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Fetullahçı Terör Örgütünün (FETÖ) darbe girişimine ilişkin İstanbul'daki ilk dava dün başladı.
15 Temmuz'dan önce, kendilerinden olmayan herkesi “Yargılanacaksınız" diye tehdit eden ve
bunun için Silivri'de salon yaptıran FETÖ'cüler, hazırladıkları salonda hakim karşısına çıktı.
Tarihi dava, FETÖ'cülerin Silivri'de yargılandığı ilk dava oldu. 15 Temmuz darbe girişimi
sırasında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı korumak üzere Tarabya'daki Huber Köşküne
gitmeleri yönündeki talimata uymayan 25'i tutuklu 29 sanık polis, hesap veriyor.

HAZIRLADIKLARI SALONDA YARGILANIYORLAR

Darbe girişimine ilişkin İstanbul'daki ilk duruşma, İstanbul 22. Ağır Ceza Mahkemesince Silivri
Kapalı Ceza İnfaz Kurumunun karşısında oluşturulan mahkeme salonunda başladı. Duruşmaya,
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biri başka suçtan olmak üzere 25'i tutuklu 29 sanık ile avukatları ve 15 Temmuz Derneği
avukatları katıldı. Mahkeme Başkanı Fikret Demir, ilk iki gün sanıkların savunmalarını
alacağını, üçüncü gün tanıkların dinlenileceğini, dördüncü gün ise taleplerin alınacağını söyledi.

GÖRÜNTÜLÜ KAYIT YAPILIYOR

Duruşmaya saat 13.00'te 1 saat öğle arası verileceğini belirten Demir, duruşmanın sesli ve
görüntülü kayıt altına alınacağını ve 110 dakikada bir CD kaydı dolduğu için kısa süreli aralar
verileceğini ifade etti. Demir'in iddianamenin özetini okumasının ardından sanıkların
savunması alınmaya başlandı.

MASON KAVGASI

Duruşmada savunma yapan Ahmet Sevim savunmasında telefonunda örgütün kripto
haberleşme programı ByLock olmadığını söyledi. Sevim, haberlerden okuduğu kadarıyla
Bylock'un masonlar tarafından da kullanıldığını savundu. Bunun üzerine Mahkeme Başkanı
Fikret Demir “Masonların kullanması normal. Zaten FETÖ örgütünün de masondan bir farkı
yok'' dedi.

FETÖ BOZGUNCULARI!

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu savcısı Evliya Çalışkan'ın
hazırladığı 59 sayfalık iddianamede, çeşitli rütbelerde ve birimlerde görevli 29 sanık polis yer
alırken, FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimi anlatılıyor. İddianamede, sanıkların, vatandaşların
darbeci askerlere müdahale etmek için yardım isteklerine karşılık vermedikleri gibi, polis
memurlarına içeride kalıp direnmeden teslim olmaları konusunda uyarıda bulundukları ifade
edilen iddianamede, sanıkların bu şekilde terör örgütü lehine bozgunculuk yaptıkları
belirtiliyor.

Didik didik aradılar

Silivri Kapalı Ceza İnfaz Kurumunun karşısındaki duruşma salonuna gelmek isteyenler,
jandarma ekiplerince oluşturulan arama noktasında kontrolden geçirildi. Duruşma salonunun
bulunduğu binaya, İstanbul 22. Ağır Ceza Mahkemesince alınan karar gereğince 20 ulusal, 5
yabancı basın olmak üzere, her kurumdan 1 kişi alındı. Yerleşkedeki büfelerin bulunduğu



 

yabancı basın olmak üzere, her kurumdan 1 kişi alındı. Yerleşkedeki büfelerin bulunduğu
alanda döviz açmak isteyen bazı 15 Temmuz Derneği üyelerini jandarma ekipleri, bu alanda
herhangi bir gösteriye izin verilmeyeceğini belirterek, ikna etti. Dernek üyeleri de karara saygı
duyduklarını ifade ederek, dövizleri kaldırdı. Bu arada FETÖ'nün darbe girişimine ilişkin
İstanbul'da yapılacak ilk duruşmaya basın mensupları yoğun ilgi gösterirken, duruşma salonu
önüne çok sayıda canlı yayın aracı kuruldu.

3'er kez ağır müebbet

İddianamede, bir kısmı “ByLock" kullanıcısı olduğu tespit edilen 21 sanık polisin, ''cebir ve
şiddet kullanarak, Türkiye Cumhuriyeti Anayasası'nın öngördüğü düzeni ortadan kaldırmaya
veya bu düzen yerine başka bir düzen getirmeye veya bu düzenin fiilen uygulanmasını önlemeye
teşebbüs etmek'', ''cebir ve şiddet kullanarak Türkiye Büyük Millet Meclisini ortadan
kaldırmaya veya Türkiye Büyük Millet Meclisinin görevlerini kısmen veya tamamen yapmasını
engellemeye teşebbüs etmek'' ile ''cebir ve şiddet kullanarak Türkiye Cumhuriyeti hükümetini
ortadan kaldırmaya veya görevlerini yapmasını kısmen veya tamamen engellemeye teşebbüs
etmek'' suçlarından üçer kez ayrı ayrı ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası ile cezalandırılması
talep ediliyor.

Talimata uymadılar

İddianamede, darbe girişimi gecesi Özel Harekat Müdürü'nün, saat 22.30 sıralarında
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı korumak üzere Huber Köşkü'ne Özel Harekat timinin
sevk edilmesini istediği kaydedilerek, Havacılık Şube Müdürü Mehmet Kurt'un, sanık polis
Ender Küçükağ ile pilot Mehmet Barış Aktaş'ı helikopterle Özel Harekat timini Huber Köşkü'ne
götürmek üzere görevlendirdiği ancak sanıkların “Özel Harekatçıları oraya götürürsek bu
darbeciler bizi asar" diyerek talimata karşı çıktığı anlatılıyor.
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.
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